О внесении изменений в постановление Главы района от 30 ноября 2009 года № 310 "Об утверждении тарифов на услуги горячего водоснабжения"
Постановление от 21.06.2010 № 162-ПГ
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", приказа Службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа от 31 марта 2010 года № 9-т "О внесении изменений в некоторые приказы службы по тарифам Ямало-Ненецкого автономного округа"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Главы района от 30 ноября 2009 года № 310 "Об утверждении тарифов на услуги горячего водоснабжения" изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление Главы района от 14 апреля 2010 года № 101-ПГ "О внесении изменений в постановление Главы района от 30 ноября 2009 года № 310 "Об утверждении тарифов на услуги горячего водоснабжения".
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2010 г.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики Т.Я. Хоптяр.
И.п. Главы района Е.В. Скрябин

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 30 íîÿáðÿ 2009 ãîäà ¹ 310 "Îá óòâåðæäåíèè òàðèôîâ íà óñëóãè ãîðÿ÷åãî

âîäîñíàáæåíèÿ"

Постановление от 21.06.2010 № 162

-

ПГ

Íà îñíîâàíèè ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 14 èþëÿ 2008 ãîäà ¹ 520 "Îá îñíîâàõ öåíîîáðàçîâàíèÿ è

ïîðÿäêå

ðåãóëèðîâàíèÿ òàðèôîâ, íàäáàâîê è ïðåäåëüíûõ èíäåêñîâ â ñôåðå äåÿòåëüíîñòè îðãàíèçàöèé êîììóíàëüíîãî êîìïëåêñà", ïðèêàçà Ñëóæ

áû

ïî òàðèôàì ßìàëî

-

Íåíåöêîãî àâòîíîìíîãî îêðóãà îò 31 ìàðòà 2010 ãîäà ¹ 9

-

ò "Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â íåêîòîðûå ïðèêàçû ñëóæ

áû ïî

òàðèôàì ßìàëî

-

Íåíåöêîãî àâòîíîìíîãî îêðóãà"

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Ïðèëîæåíèå ê ïîñòàíîâëåíèþ Ãëàâû ðàéîíà îò 30 íîÿáðÿ 2009 ãîäà ¹ 310 "Îá óòâåðæäåíèè òàðèôîâ íà óñëóãè ãîðÿ÷åãî âîäîñíàáæåíèÿ

"

èçëîæèòü â ðåäàêöèè ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ïîñòàíîâëåíèþ

.

2.

Ñ÷èòàòü óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 14 àïðåëÿ 2010 ãîäà ¹ 101

-

ÏÃ "Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû

ðàéîíà îò 30 íîÿáðÿ 2009 ãîäà ¹ 310 "Îá óòâåðæäåíèè òàðèôîâ íà óñëóãè ãîðÿ÷åãî âîäîñíàáæåíèÿ".

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò

â ñèëó ñ 1 èþëÿ 2010 ã.

4.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå "Ñåâåðíûé ëó÷".

5.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà ïî âîïðîñà

ì ýêîíîìèêè

Ò.ß. Õîïòÿð.

È.ï. Ãëàâû ðàéîíà Å.Â. Ñêðÿáèí